PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAGUATINS-TO
Praça Floriano Rodrigues de Moraes, S/N?

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA. Nº 037/2025.  A Prefeitura Municipal de Itaguatins/TO,
torna público para o conhecimento dos interessados, em conformidade com o disposto no art. 75,
inciso II § 3º, da Lei Federal nº 14.133/2021, a abertura de Dispensa de Licitação do tipo menor
Preço; objetivando: Contratação de empresa para prestação de serviços mecânicos em geral de
veículo  leves,  para  manutenção  da  frota  da  Secretaria  Municipal  de  Saúde de  Itaguatins-  TO
Eventuais  interessados  podem apresentar  proposta  de  preço  através  do  E-mail  para  envio  da
documentação de proposta de preço: cpl.itaguatins2025@gmail.com, ou no Endereço: na Sede da
Prefeitura Municipal de Itaguatins, praça Floriano Rodrigues de Moraes, centro, Itaguatins – TO,
Brasil, com PERÍODO DAS APRESENTAÇÃO DOS DOCUMENTOS E PROPOSTAS. DE: 10 de
setembro de 2025, ATÉ: 12 de setembro de 2025. O aviso e seus anexos encontram-se disponíveis
n o  P o r t a l  d a  T r a n s p a r ê n c i a  d o  M u n i c í p i o  p e l o  e n d e r e ç o
(https://www.itaguatins.to.gov.br/transparência).  Itaguatins/TO.

Itaguatins/TO, 09 de setembro de 2025.
_________________________________________________

MARCELO SILVA DE OLIVEIRA
AGENTE DE CONTRATAÇÃO

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.itaguatins.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-1d77d0-09092025224130

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 288/2025

http://www.tcpdf.org